
        

    
    
        
            
                
                    
  
  
  
  
  

                
            

            
                	Zdraví
	Psychologie
	Mateřství a výchova
	Vztahy
	Magazín


                
                    
                    
                        

	
    
    
        
        Hledat    



                    

                


                
                    
                    
                    
                

            

        

    

    

    
        Nápaditý průvodce každodenním životem

        
                            
                    
                        
                    

                    
                        Disociální porucha osobnosti – když druzí jsou jen věci

                    

                 
                            
                    
                        
                    

                    
                        Schizoidní porucha – jak ji rozpoznat a léčit?

                    

                 
                    

        
                        
                
                    
Psychologie                    
                

                
                    Copingové strategie aneb jak se vyrovnat s psychickou zátěží…

                

                             
        

        
            TRENDY
            

                                                            
                                                
                                 Štěstí je jedním z nejčastějších přání. Kdo by taky nechtěl být šťastný?

                                Číst více

                            

                                            
                                                                                
                                                
                                Nejlepší obrana není útok – ale znalost! 

                                Číst více

                            

                                            
                                                                                
                                                
                                Úspěch je něco, o co v životě všichni usilují, ale co to vlastně znamená?

                                Číst více

                            

                                            
                                                

        

    





    
        
            Nenechte si ujít

        

        
            
    
        
Psychologie        
    

    
        Člověk jako oheň aneb kdo je cholerik

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Kognitivně behaviorální terapie

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Paměť – můžeme se na ní spolehnout?

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Sourozenecké konstelace – prvorozené dítě

            

     
    
        
Zdraví        
    

    
        Když se řekne akupunktura

            

             

    





    
        
            Vybrané články

            
                Portál MZ.cz seznamuje čtenáře s aktuálními tématy a pomáhá jim se lépe orientovat ve dnešním komplikovaném světě.

            

            
            
    
        
Psychologie        
    

    
        Agrese stokrát jinak aneb jak zvládat svoje afekty?

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Jste ovlivnitelní? Co byste měli vědět o sugesci…

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Léčba deprese aneb jak překonat nekonečný smutek

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Děti a mladiství napříč kulturami

            

             

        

    





    
        
            Ostatní články

            1Celá 4 % rodiček mají sebevražedné sklony
2Downův syndrom
3Máte tiky? Jak se jich zbavit...
4Exhibicionismus aneb předvádění na všechny způsoby
5Sexuální touhy na tisíc způsobů aneb co jsou parafilie?
6Stroj s duší: je sen Isaaca Asimova nablízku?
7Marshmallow test - co prozradí o našich dětech?
        


        
            
    
        
Zdraví        
    

    
        Kokosový olej

            

     
    
        
Magazín        
    

    
        Aperol Spritz – recept, příprava, koktejl

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Jak rozpoznat sociopata – varovné signály a skryté rysy

            

             


    







    
        
                        
                
                    
Magazín                    
                

                
                    Trpí lidstvo digitální demencí, nebo naopak roste inteligence?

                

                             
        

        
            Vybrané příspěvky
            

                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Zkoumání paranormálních jevů aneb parapsychologie

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Co je slyšet v děloze?

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Když dítě trpí aneb problém sexuálního zneužívání

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Krize středního věku

                            

                        
                            

        

    







    
        
            Psychologie

            Duševní stránka člověka, jak jí porozumět a jak na seberozvoj.


            Více z rubriky 
        

        
            
    
        
Psychologie        
    

    
        Co skrývají sny?

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Duševní hygiena – jak pečujeme o svou duši?

            

     
    
        
Psychologie        
    

    
        Placebo aneb když víra léčí

            

             


    




    
        
            Mateřství a výchova

            Návody, rady a tipy pro těhotné, maminky a všechny rodiče.


            Více z rubriky 
        

        
            
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Sourozenecká konstelace a prostřední dítě

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Je ADHD jen omluvou pro nevychované dítě?

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Separační úzkost

            

             


    




    
        
            Vztahy

            Nejrůznější články usnadňující lidem orientaci v mezilidských vtazích.


            Více z rubriky 
        

        
            
    
        
Vztahy        
    

    
        Týrání zvířat a mezilidské násilí

            

     
    
        
Vztahy        
    

    
        Je libido jen o sexu?

            

     
    
        
Vztahy        
    

    
        Druhy sexuální orientace: homosexualita

            

             


    




    
        
            Zdraví

            Fyzické i duševní zdraví pod lupou a rady pro udržení nejlepší kondice.


            Více z rubriky 
        

        
            
    
        
Zdraví        
    

    
        Ranní ptáče – často pláče

            

     
    
        
Zdraví        
    

    
        Aspergerův syndrom – když inteligence vítězí nad sociálními dovednostmi

            

     
    
        
Zdraví        
    

    
        Nepodceňujme boreliózu

            

             


    




    
        
            Magazín

            Náhled do široké škály témat od technologií až po tradiční regionální medicíny.


            Více z rubriky 
        

        
            
    
        
Magazín        
    

    
        Je voyerismus neškodný?

            

     
    
        
Magazín        
    

    
        Hranice a slušnost

            

     
    
        
Magazín        
    

    
        Pes nebo kočka – antrozoologie v praxi

            

             


    






    
        
                        
                
                    
Psychologie                    
                

                
                    Jste ovlivnitelní? Co byste měli vědět o sugesci…

                

                             
        

        
            Co právě letí
            

                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Agorafobie - strach z otevřených prostranství

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Demonstrativní sebevražda - lze jí zabránit?

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Sex bez vyvrcholení aneb poruchy orgasmu

                            

                        
                                        
                            
                                
  
  
  
  
  

                            

                            
                                Skleslost má své jméno. Seznamte se s anhedonií...

                            

                        
                            

        

    





    
        Magazín - Nevšední články z nejrůznějších oblastí

        
            Magazín internetového portálu MZ.cz mísí příspěvky napříč různými světy. Čtenáři v těchto článcích nachází odpovědi na otázky týkající se astrologie, technologie, partnerského a rodinného života, lidské psychiky a mnoha dalších. Web MZ.cz jde s dobou a poskytuje čtenářům nejaktuálnější informace přehledně a čtivě.

        

    

    
        
            Doporučujeme

            1Čím jsou způsobeny výkyvy nálad?
2Autistické dítě a pes
3Arachnofobie - úzkost z pavouků
4Když počítačová hra nahradí skutečný život
5Testy osobnosti
6Terapeutická funkce pohádek
7Podzimní deprese
8Když se řekne bilingvizmus…
        


        
            
    
        
Zdraví        
    

    
        Vedro a lidé s demencí

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Nebojte se vysvědčení

            

     
    
        
Mateřství a výchova        
    

    
        Hola hola, zápis na ZŠ volá

            

     
    
        
Magazín        
    

    
        Vánoční dárek jako symbol

            

             


    





    
        MZ.cz – deník z moderního světa

Internetový portál MZ.cz přináší návštěvníkům každý den nápadité články týkající se problematik dnešní společnosti. Čtivou formou zpracovává složitá témata například z oblasti psychologie či technologie a čtenářovi je podává v jednoduchém a snadno pochopitelném zpracování. Hlavním cílem portálu MZ.cz je poskytování kvalitního a aktuálního obsahu skrze čtivé a srozumitelné příspěvky.




                                    
                    
                        Výchova dětí? S námi žádný problém

                    

                    
                        Na webu MZ.cz naleznou novopečení i zkušení rodiče užitečné rady a tipy. Dětem je třeba se věnovat od prvních okamžiků a zde naleznou čtenáři kreativní řešení různých životních situací společně s příspěvky o mnohých nástrahách a překážkách při výchově dítěte.

                    

                

                            
                    
                        Podívejte se, co ve vás opravdu je

                    

                    
                        Články na portálu MZ.cz poskytují čtenářům souhrnný náhled do duševního zdraví člověka. Srozumitelně vysvětluje komplexní jevy a duševní stavy, aby každý mohl lépe porozumět sám sobě i druhým.

                    

                

                        






    
        
            Rozcestník

        

        
                            
                    Psychologie

                                                
                                1
                                
                                    Flow fenomén                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Emoční inteligence                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Aspergerův syndrom                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Léčba deprese                                

                            
                                                 
                

                            
                    Mateřství a výchova

                                                
                                1
                                
                                    Strach z porodu                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Separační úzkost                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Pomočování u dětí                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Postinterrupční syndrom                                

                            
                                                 
                

                            
                    Vztahy

                                                
                                1
                                
                                    Milujte se a množte se                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Závislost na sexu                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Láska v antických bájích                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Nymfomanie                                

                            
                                                 
                

                            
                    Zdraví

                                                
                                1
                                
                                    Únava v hlavní roli                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Krize středního věku                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Downův syndrom                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Eutanázie                                

                            
                                                 
                

                            
                    Magazín

                                                
                                1
                                
                                    Láska k terapeutovi                                

                            
                                                
                                2
                                
                                    Noční můry vs. noční děsy                                

                            
                                                
                                3
                                
                                    Japonský úsměv                                

                            
                                                
                                4
                                
                                    Šikana na pracovišti                                

                            
                                                 
                

                    

    



             
        
            
                Nejčtenější články

                	Důležitost vztahu matka dítě
	Smíšená úzkostná porucha
	Psychoterapie Carla Rogerse
	O trochu šťastnější život…
	Rodič, dospělý a dítě
	Disociální porucha osobnosti

            

            
                Zajímavé články

                	Trénink mozkových vln
	Zapomínání podle Freuda
	Ranní ptáče – často pláče
	Pes nebo kočka – antrozoologie
	Léčit tělo nebo duši?
	Je libido jen o sexu?

            

            
                Doporučené

                	Psychologický význam kojení
	Sourozenecká konstelace
	Když se řekne bilingvizmus…
	Flow fenomén
	Kontakt a spolupráce
	Soukromí a cookies

            

            
                
                    
  
  
  
  
  

                
                
                    Internetový portál MZ.cz čtenářům nabízí denně inspirativní články, rady, tipy a návody ze světa psychologie, z domácího rodinného prostředí, ale i z oblasti intimního života a dalších.

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
  
  
  
  
  

                
            

            
                
                    © 2024 MZ.cz                    |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    





